
UCHWAŁA NR XXX/302/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krokowa, działki nr 
162 obręb Wierzchucino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lie. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krokowa, działki nr 
162 o powierzchni 0,1887 ha, położonej w obrębie Wierzchucino. 

2. Lokalizację działki, o której mowa w pkt. 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: FCF9F15F-0038-4EAD-9355-DB66C1E4368A. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 15-12-2020
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Anna Gniazdowska
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w ...)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/302/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Mapa ewidencyjna położenia nieruchomości

Id: FCF9F15F-0038-4EAD-9355-DB66C1E4368A. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2020-12-15 10:34:44

strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/302/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: FCF9F15F-0038-4EAD-9355-DB66C1E4368A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do
wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
dotyczących zbywania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Krokowa, działki nr 162 o pow. 0,1887 ha, położonej w obrębie Wierzchucino, gmina
Krokowa.

Aby umożliwić zbycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej
uchwale.

Id: FCF9F15F-0038-4EAD-9355-DB66C1E4368A. Podpisany Strona 1




